hành án số 753/QĐ-CCTHADS ngày 27/6/2016; Quyết định thi hành án số 

752/QĐ-CCTHADS ngày 27/6/2016 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án 

dân sự thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh. Các khoản phải thi hành gồm: Tổng 

số tiền án phí phải nộp theo các Quyết định thi hành án số là 3.500.000đ (ba 

triệu năm trăm nghìn đồng); thanh toán nợ cho bà Trương Thị L số tiền 

60.000.000đ (sáu mươi triệu đồng), bà Phạm Thị H số tiền 80.000.000đ (tám 

mươi triệu đồng), bà Lê Thị L số tiền 55.000.000đ (năm mươi lăm triệu đồng), 

bà Đặng Thị T số tiền 15.000.000đ (mười lăm triệu đồng), bà Phạm Thị N số 

tiền 38.000.000đ (ba mươi tám triệu đồng) và lãi suất theo mức lãi suất cơ bản 

do Ngân hàng Nhà nước quy định tương ứng với thời gian chưa thi hành án. 

Ngày 26/5/2017, Chấp hành viên đã thông báo số 238/TB-CCTHADS cho 

người có sở hữu chung với bà Nguyễn Hải T là ông Lê Văn T (chồng bà T) có